
RAUSĪŠI AR GAĻURAUSĪŠI AR GAĻU
300 g, 6,97 €/kg300 g, 6,97 €/kg

2,59–2,692,59–2,69

209
€

RASOLS AR DESURASOLS AR DESU
300 g, 5,30 €/kg300 g, 5,30 €/kg

1,891,89

1 59
€

SALDSKĀBMAIZES SALDSKĀBMAIZES 
GRAUZDIŅI SPAINĪTĪGRAUZDIŅI SPAINĪTĪ

450 g, 6,64 €/kg450 g, 6,64 €/kg

3,593,59

299
€

CŪKGAĻAS CŪKGAĻAS 
ŠAŠLIKS ZAĻUMU MARINĀDĒŠAŠLIKS ZAĻUMU MARINĀDĒ

2 kg, 7,50 €/kg2 kg, 7,50 €/kg

17,99–18,0917,99–18,09

1499
€

KRUASĀNS KRUASĀNS 
AR PILDĪJUMU AR PILDĪJUMU 

MR. CROISSANTMR. CROISSANT
vairāki veidi, 45 g, 8,22 €/kgvairāki veidi, 45 g, 8,22 €/kg

037
€

0,42–0,490,42–0,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

035
€

7,78 €/kg

vai 
vairāk22

032
€

7,11 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ZEMESRIEKSTI ZEMESRIEKSTI 
VAI MANDELES VAI MANDELES 

ALIS COALIS CO
no 200 g, no 4,58 €/kgno 200 g, no 4,58 €/kg

229
€

2,79–3,452,79–3,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

no 4,38 €/kg

vai 
vairāk22

1 99
€

no 3,98 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

SĪRUPS RASASĪRUPS RASA
vairāki veidi, 500 ml, 2,98 €/lvairāki veidi, 500 ml, 2,98 €/l

149
€

1,69–1,791,69–1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

2,78 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

GARŠVIELA GARŠVIELA 
VEGETAVEGETA

75 g, 7,87 €/kg75 g, 7,87 €/kg

059
€

0,66–0,790,66–0,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

7,33 €/kg

vai 
vairāk22

052
€

6,93 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT

SAUSĀ ZUPA SAUSĀ ZUPA 
PODRAVKAPODRAVKA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
52 g, 9,42 €/kg52 g, 9,42 €/kg

049
€

0,59–0,650,59–0,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

045
€

8,65 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

339
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

319
€

3,75 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ĀTRI ĀTRI 
PAGATAVOJAMĀS PAGATAVOJAMĀS 

NŪDELES DARYNANŪDELES DARYNA
vairāki veidi, 50 g, 7,80 €/kgvairāki veidi, 50 g, 7,80 €/kg

039
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

029
€

5,80 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

ČIPSI ČIPSI 
PRINGLESPRINGLES

vairāki veidi, vairāki veidi, 
165 g, 13,88 €/kg165 g, 13,88 €/kg

229
€

2,69–2,892,69–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

209
€

12,67 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TOMĀTU TOMĀTU 
PASTA PASTA 
PRIMO PRIMO 
GUSTO GUSTO 

CLASSICOCLASSICO
500 g, 2,38 €/kg500 g, 2,38 €/kg

MARINĒTI MARINĒTI 
GURĶI GURĶI 

PSZCZÓŁKA PSZCZÓŁKA 
161600 g00 g

850 g, 3,99 €/kg850 g, 3,99 €/kg

119
€

1,751,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

2,18 €/kg

vai 
vairāk22

099
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT

TOMĀTU TOMĀTU 
MĒRCE VAI MĒRCE VAI 

KEČUPS KEČUPS 
KOKKOK

vairāki veidi, vairāki veidi, 
500 g, 2,38 €/kg500 g, 2,38 €/kg

119
€

1,69–1,851,69–1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

2,18 €/kg

vai 
vairāk22

099
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

OLĪVEĻĻA OLĪVEĻĻA 
POMACE POMACE 

SANTOLINOSANTOLINO
1 l1 l

699
€

7,597,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

659
€

vai 
vairāk22

619
€

vai 
vairāk44PĒRKOT

SULAS SALDĒJUMS SULAS SALDĒJUMS 
SUN LOLLY SUN LOLLY 8 × 60 ml8 × 60 ml
divi veidi, 8 × 65 g, 5,75 €/kgdivi veidi, 8 × 65 g, 5,75 €/kg

299
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

5,17 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. ELDOveikali

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa +0,10 €

P Ē R K O T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !

PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀPIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ
NO 20.06. LĪDZ 17.07.2024.NO 20.06. LĪDZ 17.07.2024.



CIETAIS SIERS CIETAIS SIERS 
GRAN REGALE GRAN REGALE 

10 10 mēnmēn. . 
180 g, 13,83 €/kg180 g, 13,83 €/kg

249
€

3,393,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

13,28 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

JĀŅU SIERS JĀŅU SIERS 
JAUNPILSJAUNPILS

400 g, 8,48 €/kg400 g, 8,48 €/kg

339
€

4,254,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

319
€

7,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KAUSĒTAIS SIERS KAUSĒTAIS SIERS 
DZINTARSDZINTARS

vairāki veidi, 200 g, 7,95 €/kgvairāki veidi, 200 g, 7,95 €/kg

159
€

1,85–2,151,85–2,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

7,45 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

PROVANSAS MAJONĒZE SVEIKSPROVANSAS MAJONĒZE SVEIKS
250 g, 3,56 €/kg250 g, 3,56 €/kg

1,15–1,191,15–1,19

089
€

VĀRĪTS IEBIEZINĀTAIS PIENS DOVGANVĀRĪTS IEBIEZINĀTAIS PIENS DOVGAN
370 g, 4,84 €/kg370 g, 4,84 €/kg

179
€

1,99–2,091,99–2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

4,57 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BIEZPIENS JAUNPILSBIEZPIENS JAUNPILS
divi veidi, 275 g, 5,64 €/kgdivi veidi, 275 g, 5,64 €/kg

155
€

1,75–1,991,75–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

5,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SALDĒJUMS DRUVA 1000 SALDĒJUMS DRUVA 1000 mlml
vairāki veidi, 500 g, 4,78 €/kgvairāki veidi, 500 g, 4,78 €/kg

239
€

3,193,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

4,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

JOGURTA DESERTS MAIUSJOGURTA DESERTS MAIUS
vairāki veidi, 200 g, 3,95 €/kgvairāki veidi, 200 g, 3,95 €/kg

079
€

0,95–0,990,95–0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

3,75 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

PLOMBĪRA SALDĒJUMS PLOMBĪRA SALDĒJUMS 
ZEMNIEKU ZEMNIEKU 3 × 120 ml3 × 120 ml

195 g, 7,13 €/kg195 g, 7,13 €/kg

139
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

6,62 €/kg

vai 
vairāk22

1 19
€

6,10 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

KAFIJAS KAFIJAS 
PUPIŅAS PUPIŅAS 
MERRILD MERRILD 
BARISTABARISTA

vairāki veidi, 1 kgvairāki veidi, 1 kg

13,99–15,9913,99–15,99

1299
€

MALTA KAFIJA LAVAZZA OROMALTA KAFIJA LAVAZZA ORO
2 × 250 g, 19,18 €/kg2 × 250 g, 19,18 €/kg

959
€

11,2911,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

899
€

17,98 €/kg

vai 
vairāk22

859
€

17,18 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

KARAMELES SWEET KARAMELES SWEET 
DROP ROSHENDROP ROSHEN

1 kg1 kg

5,62–6,005,62–6,00

429
€

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



BALTMAIZE BALTMAIZE 
ZELTENEZELTENE
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 350 g, no 350 g, 
no 2,63 €/kgno 2,63 €/kg

105
€

1,15–1,421,15–1,42
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

no 2,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

PĒRĻU GRŪBAS TAUTASPĒRĻU GRŪBAS TAUTAS
4 × 100 g, 2,73 €/kg4 × 100 g, 2,73 €/kg

109
€

1,19–1,291,19–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

2,48 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

GRIĶI VALDOGRIĶI VALDO
8 × 125 g8 × 125 g

229
€

3,59–3,893,59–3,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

RĪSI RĪSI 
EKSTRA EKSTRA 
VALDOVALDO

4 × 125 g, 4 × 125 g, 
3,18 €/kg3,18 €/kg

159
€

1,79–1,991,79–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

2,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

RUDZU MAIZE RUDZU MAIZE 
SPĒKAVOTA SPĒKAVOTA 

DRUVADRUVA
800 g, 1,86 €/kg800 g, 1,86 €/kg

149
€

1,59–1,951,59–1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

1,74 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KVIEŠU KVIEŠU 
MILTI MILTI 

ROMAROMA
2 kg, 0,73 €/kg2 kg, 0,73 €/kg

145
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

0,68 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
PICA PICA 

DOBELEDOBELE
400 g, 2,13 €/kg400 g, 2,13 €/kg

085
€

0,990,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

1,88 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

RAMEN RAMEN 
NŪDELES NŪDELES 

KNORRKNORR
vairāki veidi, no 61 g, vairāki veidi, no 61 g, 

no 7,54 €/kgno 7,54 €/kg

049
€

0,69–0,890,69–0,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

045
€

no 6,92 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

VĪTINĀTAS DESIŅAS KABANOSVĪTINĀTAS DESIŅAS KABANOS
vairāki veidi, 100 g, 13,90 €/kgvairāki veidi, 100 g, 13,90 €/kg

139
€

1,79–2,251,79–2,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

12,90 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VISTAS VISTAS 
PUSSPĀRNIŅI PUSSPĀRNIŅI 

CITRONU‑INGVERA MARINĀDĒCITRONU‑INGVERA MARINĀDĒ
1 kg1 kg

435
€

4,89–4,994,89–4,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

425
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

BROKASTU BROKASTU 
DESA AR SPEĶA DESA AR SPEĶA 

GABALIŅIEMGABALIŅIEM
900 g, 2,77 €/kg900 g, 2,77 €/kg

249
€

3,49–3,793,49–3,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

2,66 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

AUKSTI KŪPINĀTA DESAAUKSTI KŪPINĀTA DESA
vairāki veidi, 110 g, 12,27 €/kgvairāki veidi, 110 g, 12,27 €/kg

135
€

1,59–2,251,59–2,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

11,36 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TOMĀTI SAVĀ SULĀ TOMĀTI SAVĀ SULĀ 
GEMOSS COLLECTIONGEMOSS COLLECTION

vairāki veidi, 400 g/240 g, 3,71 €/kgvairāki veidi, 400 g/240 g, 3,71 €/kg

089
€

0,97–0,990,97–0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

3,54 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SIĻĶU FILEJU SIĻĶU FILEJU 
GABALIŅI VAI GABALIŅI VAI 

ROLMOPŠI KAIJAROLMOPŠI KAIJA
480 g/no 273 g, no 10,22 €/kg480 g/no 273 g, no 10,22 €/kg

319
€

3,79–3,953,79–3,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

309
€

no 9,90 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

LAŠU FILEJAS KRĒMĀ KAIJALAŠU FILEJAS KRĒMĀ KAIJA
vairāki veidi, 170 g, 14,06 €/kgvairāki veidi, 170 g, 14,06 €/kg

239
€

2,69–2,892,69–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

13,47 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

MARINĒTAS MARINĒTAS 
GALDA BIETES KOKGALDA BIETES KOK

500 g/275 g, 4,33 €/kg500 g/275 g, 4,33 €/kg

119
€

1,391,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

3,96 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SIDRS DĀRZASIDRS DĀRZA
vairāki veidi, 5,5%, 0,5 l, 2,98 €/lvairāki veidi, 5,5%, 0,5 l, 2,98 €/l

149
€

1,59–1,731,59–1,73
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

2,78 €/l

vai 
vairāk22

1 29
€

2,58 €/l

vai 
vairāk1010PĒRKOT 

viena veida

SIDRS SIDRS 
LIELVĀRDESLIELVĀRDES

vairāki veidi, 4,8%, vairāki veidi, 4,8%, 
0,5 l, 2,58 €/l0,5 l, 2,58 €/l

129
€

1,39–1,491,39–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

2,38 €/l

vai 
vairāk22

1 10
€

2,20 €/l

vai 
vairāk1010PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

HARTWALL HARTWALL 
ORIGINAL ORIGINAL 

LONG DRINKLONG DRINK
5,5%, 0,33 l, 4,09 €/l5,5%, 0,33 l, 4,09 €/l

135
€

1,49–1,691,49–1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

3,79 €/l

vai 
vairāk55PĒRKOT

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS LE COQKOKTEILIS LE COQ

vairāki veidi, 4,7%, 0,33 l, 3,30 €/lvairāki veidi, 4,7%, 0,33 l, 3,30 €/l

109
€

1,39–1,491,39–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 04
€

3,15 €/l

vai 
vairāk22

099
€

3,00 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

139
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/l

vai 
vairāk22

1 19
€

2,38 €/l

vai 
vairāk1010PĒRKOT 

viena veida

SIDRS SIDRS 
SOMERSBY SOMERSBY 

vairāki veidi, vairāki veidi, 
4,5%, 0,5 l, 2,78 €/l4,5%, 0,5 l, 2,78 €/l

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS LODEKOKTEILIS LODE

vairāki veidi, 14%, 0,5 l, 3,38 €/lvairāki veidi, 14%, 0,5 l, 3,38 €/l

169
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

3,18 €/l

vai 
vairāk22

1 49
€

2,98 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS LODEKOKTEILIS LODE

vairāki veidi, 5%, 1 lvairāki veidi, 5%, 1 l

209
€

2,992,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

vai 
vairāk33

1 89
€

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS DINSKOKTEILIS DINS

vairāki veidi, 14%, 0,25 l, 7,56 €/lvairāki veidi, 14%, 0,25 l, 7,56 €/l

189
€

1,99–2,091,99–2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

7,16 €/l

vai 
vairāk22

1 69
€

6,76 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS LBKOKTEILIS LB
vairāki veidi, 14,5%, vairāki veidi, 14,5%, 

0,275 l, 5,42 €/l0,275 l, 5,42 €/l

149
€

1,69–1,891,69–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

5,05 €/l

vai 
vairāk33

1 34
€

4,87 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS CĒSUKOKTEILIS CĒSU

vairāki veidi, vairāki veidi, 
14%, 0,5 l, 3,78 €/l14%, 0,5 l, 3,78 €/l

189
€

2,19–2,492,19–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

3,58 €/l

vai 
vairāk22

1 69
€

3,38 €/l

vai 
vairāk55PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS FIZZKOKTEILIS FIZZ

vairāki veidi, 4,5%, 1 lvairāki veidi, 4,5%, 1 l

229
€

2,49–2,892,49–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

vai 
vairāk22

209
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

SHAKE CLUBSHAKE CLUB
vairāki veidi, 14,5%, vairāki veidi, 14,5%, 

0,275 l, 5,05 €/l0,275 l, 5,05 €/l

139
€

1,45–1,891,45–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 34
€

4,87 €/l

vai 
vairāk22

1 29
€

4,69 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa +0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



ALUS ALUS 
CĒSU LIGHTCĒSU LIGHT

4,2%, 0,5 l, 2,18 €/l4,2%, 0,5 l, 2,18 €/l

ALUS MILLER ALUS MILLER 
4,7%, 0,33 l, 3,79 €/l4,7%, 0,33 l, 3,79 €/l

109
€

1,15–1,351,15–1,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

125
€

1,59–1,721,59–1,72
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

3,48 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS ZELTAALUS ZELTA
5,2%, 0,568 l, 1,92 €/l5,2%, 0,568 l, 1,92 €/l

109
€

1,19–1,291,19–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,74 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALUS ALUS 
LĀČPLĒSISLĀČPLĒSIS

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 5,1%, 0,568 l, 1,74 €/lno 5,1%, 0,568 l, 1,74 €/l

099
€

1,45–1,591,45–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

1,57 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

ALUS ALUS 
MĪTAVAMĪTAVA

vairāki veidi, 5%, vairāki veidi, 5%, 
0,5 l, 2,50 €/l0,5 l, 2,50 €/l

125
€

1,39–1,551,39–1,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

2,38 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ALUS ALUS 
GRIMBERGEN GRIMBERGEN 

DUBBLEDUBBLE
6,5%, 0,5 l, 3,18 €/l6,5%, 0,5 l, 3,18 €/l

159
€

1,89–1,991,89–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

2,98 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALUS TUBORGALUS TUBORG
vairāki veidi, no 4,6%, vairāki veidi, no 4,6%, 

0,33 l, 3,00 €/l0,33 l, 3,00 €/l

099
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

2,88 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ALUS ALUS 
MADONASMADONAS

vairāki veidi, 5,2%, vairāki veidi, 5,2%, 
0,5 l, 2,78 €/l0,5 l, 2,78 €/l

139
€

1,79–2,151,79–2,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ALUS ALUS 
PIEBALGAS PIEBALGAS 

6‑PAKA6‑PAKA
5,6%, 6 × 0,5 l, 2,50 €/l5,6%, 6 × 0,5 l, 2,50 €/l

749
€

9,499,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

729
€

2,43 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS ALUS 
PIEBALGAS PIEBALGAS 

MEDALUSMEDALUS
5,6%, 1 l5,6%, 1 l

215
€

2,69–2,792,69–2,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

209
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS ALUS 
APINĪTISAPINĪTIS
vairāki veidi, vairāki veidi, 

5,8%, 1 l5,8%, 1 l

155
€

1,991,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALUS KOKTEILIS ALUS KOKTEILIS 
CĒSU RADLERCĒSU RADLER

vairāki veidi, no 2,5%, 1 lvairāki veidi, no 2,5%, 1 l

199
€

2,392,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VĪNA VĪNA 
DZĒRIENS DZĒRIENS 
ÉÉSCANZASCANZA

vairāki veidi, 8,5%, vairāki veidi, 8,5%, 
0,2 l, 4,75 €/l0,2 l, 4,75 €/l

095
€

0,99–1,190,99–1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

090
€

4,50 €/l

vai 
vairāk22

085
€

4,25 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ALUS KOKTEILIS ALUS KOKTEILIS 
SALITOS ORIGINALSALITOS ORIGINAL

5,9%, 0,33 l, 4,39 €/l5,9%, 0,33 l, 4,39 €/l

145
€

1,79–1,991,79–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

4,21 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS ALUS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

DLIGHTDLIGHT
vairāki veidi, 2,9%, vairāki veidi, 2,9%, 

0,33 l, 3,48 €/l0,33 l, 3,48 €/l

115
€

1,39–1,451,39–1,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

3,18 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

GARAGE GARAGE 
HARDHARD

vairāki veidi, no 0%, vairāki veidi, no 0%, 
0,275 l, 5,05 €/l0,275 l, 5,05 €/l

139
€

1,55–1,971,55–1,97
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

4,69 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa +0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



DABĪGS DABĪGS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

BORJOMIBORJOMI
1 l1 l

179
€

1,99–2,191,99–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

TOMĀTU SULA TOMĀTU SULA 
CIDO XLCIDO XL
1,5 l, 1,13 €/l1,5 l, 1,13 €/l

169
€

1,851,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

1,06 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DABĪGAIS DABĪGAIS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

MANGAĻIMANGAĻI
vairāki veidi, 1,5 l, 0,33 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,33 €/l

049
€

0,59–0,750,59–0,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

043
€

0,29 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

GĀZĒTS DZĒRIENS GĀZĒTS DZĒRIENS 
TYMBARK ĀBOLS‑TYMBARK ĀBOLS‑
APELSĪNS‑MANGOAPELSĪNS‑MANGO

1,5 l, 0,86 €/l1,5 l, 0,86 €/l

129
€

2,292,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

0,79 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

KVASS IĻĢUCIEMA KVASS IĻĢUCIEMA 
ORIĢINĀLAISORIĢINĀLAIS

1,5 l, 0,99 €/l1,5 l, 0,99 €/l

149
€

1,89–1,951,89–1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

0,93 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

GĀZĒTS GĀZĒTS 
DZĒRIENS PEPSIDZĒRIENS PEPSI

vairāki veidi, 1,5 l, 0,93 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,93 €/l

139
€

1,49–1,991,49–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

0,86 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ENERĢIJAS ENERĢIJAS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 
RED BULLRED BULL

0,355 l, 4,48 €/l0,355 l, 4,48 €/l

159
€

1,79–1,951,79–1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

4,20 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

BALTVĪNS BALTVĪNS 
HXM RIESLING HXM RIESLING 

TROCKENTROCKEN
11,5%, 1 l11,5%, 1 l

899
€

9,999,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

849
€

vai 
vairāk22

799
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

VĪNS VĪNS 
BOSTAVAN GOLDBOSTAVAN GOLD

vairāki veidi, no 11,5%, vairāki veidi, no 11,5%, 
0,75 l, 5,99 €/l0,75 l, 5,99 €/l

449
€

4,59–4,994,59–4,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk33

379
€

5,05 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN 
GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.

AROMATIZĒTS AROMATIZĒTS 
VĪNA DZĒRIENS VĪNA DZĒRIENS 
SUNNY GARDENSUNNY GARDEN

vairāki veidi, 13%, 0,75 l, 5,72 €/lvairāki veidi, 13%, 0,75 l, 5,72 €/l

429
€

4,99–5,094,99–5,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk22

379
€

5,05 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

VERMUTS VERMUTS 
TOSO BIANCOTOSO BIANCO

15%, 1 l15%, 1 l

499
€

5,195,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

469
€

vai 
vairāk22

439
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

APERITĪVS APERITĪVS 
APEROL BITTERAPEROL BITTER

11%, 0,7 l, 17,18 €/l11%, 0,7 l, 17,18 €/l

1299
€

15,9915,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1269
€

16,79 €/l

vai 
vairāk22

1199
€

15,86 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa +0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



BALTVĪNS BALTVĪNS 
CHAPEL HILL CHAPEL HILL 

RIESLING RIESLING 
SAUVIGNON SAUVIGNON 

BLANCBLANC
12%, 3 l, 5,33 €/l12%, 3 l, 5,33 €/l

1599
€

17,99–18,9917,99–18,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1499
€

5,00 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VĪNA DZĒRIENS VĪNA DZĒRIENS 
SANGRIA SANGRIA 

EL CURADOREL CURADOR
6,9%, 1 l6,9%, 1 l

349
€

3,593,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

vai 
vairāk22

299
€

vai 
vairāk66PĒRKOT

SARKANVĪNS SARKANVĪNS 
FRONTERA FRONTERA 
CABERNET CABERNET 

SAUVIGNONSAUVIGNON
12,5%, 3 l, 5,66 €/l12,5%, 3 l, 5,66 €/l

1699
€

18,9918,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1599
€

5,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

RUMS BACARDI RUMS BACARDI 
OAKHEART OAKHEART 

ORIGINAL ORIGINAL 
SPICEDSPICED

32,5%, 1 l32,5%, 1 l

1799
€

22,99–24,6922,99–24,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1749
€

vai 
vairāk22

1699
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

LIĶIERIS LIĶIERIS 
JÄGERMEISTERJÄGERMEISTER

35%, 1 l35%, 1 l

22,79–22,9922,79–22,99

1989
€

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
HEKTORSHEKTORS

32%, 0,5 l, 11,58 €/l32%, 0,5 l, 11,58 €/l

BRENDIJS BRENDIJS 
DECANTER DECANTER 

RESERVE VSOPRESERVE VSOP
37,5%, 0,7 l, 19,99 €/l37,5%, 0,7 l, 19,99 €/l

579
€

5,89–6,295,89–6,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

549
€

10,98 €/l

vai 
vairāk22

519
€

10,38 €/l

vai 
vairāk55PĒRKOT

VISKIJS VISKIJS 
BLACK RAMBLACK RAM

40%, 0,7 l, 17,13 €/l40%, 0,7 l, 17,13 €/l

DŽINS DŽINS 
STRANGE STRANGE 

LOVELOVE
vairāki veidi, vairāki veidi, 

40%, 0,7 l, 19,56 €/l40%, 0,7 l, 19,56 €/l

1369
€

13,99–14,5913,99–14,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

18,56 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

1199
€

14,9914,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1099
€

15,70 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

18,9918,99

1399
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
FINLANDIAFINLANDIA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 37,5%, 1 lno 37,5%, 1 l

1599
€

17,99–18,9917,99–18,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1569
€

vai 
vairāk22

1499
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

DEGVĪNS DEGVĪNS 
GRADUSGRADUS

40%, 1 l40%, 1 l

13,99–15,3913,99–15,39

1299
€

DEGVĪNS HÕBEDEGVĪNS HÕBE
vairāki veidi, 39,2%, vairāki veidi, 39,2%, 

0,7 l, 18,56 €/l0,7 l, 18,56 €/l

1299
€

13,99–18,3913,99–18,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1249
€

17,84 €/l

vai 
vairāk22

1199
€

17,13 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



PILNMĒSLOJUMS 
DĀRZEŅIEM UN 
PUĶĒM VITO
520 g, 3,06 €/kg

DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS TÖRLEY 

MAGIC CUVÉE
11,5%, 0,75 l, 3,99 €/l

3,39–3,59
159

€

TIKAI 26.06.

5,19–5,49
299

€

TIKAI 03.07.

SUPER 
CENAS 
VIENU 
DIENU!

Vienā pirkumā līdz 5 gab. Vienā pirkumā līdz 6 gab.

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G AT Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
P Ā R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G TA .

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

WHISKASWHISKAS
vairāki veidi, vairāki veidi, 

800 g, 4,11 €/kg800 g, 4,11 €/kg

329
€

3,39–4,453,39–4,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

3,74 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA KAĶIEM BARĪBA KAĶIEM 

WHISKAS 4‑PAKAWHISKAS 4‑PAKA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

4 × 85 g, 4,97 €/kg4 × 85 g, 4,97 €/kg

169
€

2,09–2,342,09–2,34
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

4,38 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
SUŅIEM DARLINGSUŅIEM DARLING

vairāki veidi, 3 kg, 2,26 €/kgvairāki veidi, 3 kg, 2,26 €/kg

679
€

7,99–8,707,99–8,70
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

599
€

2,00 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

MITRĀS SALVETES MITRĀS SALVETES 
PAMPERS FRESH CLEAN PAMPERS FRESH CLEAN 

52 gab., 0,03 €/gab.52 gab., 0,03 €/gab.

169
€

2,292,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

0,03 €/gab.

vai 
vairāk33PĒRKOT

HIGIĒNISKĀS HIGIĒNISKĀS 
PAKETES LIBRESSE PAKETES LIBRESSE 

INVISIBLE DUO INVISIBLE DUO 
vairāki veidi, vairāki veidi, 

16 gab., no 0,12 €/gab.16 gab., no 0,12 €/gab.

249
€

2,99–3,392,99–3,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

no 0,11 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KAPSULAS KAPSULAS 
VEĻAS MAZGĀŠANAI VEĻAS MAZGĀŠANAI 
PERSIL POWER CAPS PERSIL POWER CAPS 

vairāki veidi, 13 gab., 0,38 €/gab.vairāki veidi, 13 gab., 0,38 €/gab.

499
€

5,99–6,995,99–6,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

469
€

0,36 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TUALETES TUALETES 
PAPĪRS PAPĪRS 
GRITE GRITE 

ECOLOGICALECOLOGICAL
8 ruļļi, 0,22 €/rullis8 ruļļi, 0,22 €/rullis

179
€

2,352,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

0,16 €/rullis

vai 
vairāk77PĒRKOT

VIRTUVES VIRTUVES 
DVIELIS DVIELIS 

ALMUSSO ALMUSSO 
MAJESTICMAJESTIC

1 rullis1 rullis

199
€

2,59–2,692,59–2,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ĪSO ZEĶU KOMPLEKTSĪSO ZEĶU KOMPLEKTS
vairāki veidi, 3 pāri, 0,60 €/pārisvairāki veidi, 3 pāri, 0,60 €/pāris

179
€

1,99–2,151,99–2,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

0,53 €/pāris

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

BROKASTU BROKASTU 
PĀRSLAS PĀRSLAS 

NESTLE KITKATNESTLE KITKAT
300 g, 7,85 €/kg300 g, 7,85 €/kg

259
€

2,99–3,492,99–3,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

7,24 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KOKOGLES KOKOGLES 
GRILAM HOTGRILAM HOT

14 l, 0,24 €/l14 l, 0,24 €/l

339
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

0,21 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

SĀLĪTI SĀLĪTI 
ZEMESRIEKSTI ZEMESRIEKSTI 

ESTRELLAESTRELLA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

140 g, 13,93 €/kg140 g, 13,93 €/kg

195
€

2,59–2,692,59–2,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 85
€

13,21 €/kg

vai 
vairāk22

1 75
€

12,50 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.


